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                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do pakietu nr 6

Pytanie: Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 6 pozycji nr 2 oraz 3 tj. żelatynowych gąbek 

               hemostatycznych. Prosimy ponadto o dopuszczenie w rozmiarach gąbek rozmiaru 

               80x50x10 mm oraz 80x50x1mm

Odpowiedź: Zamawiający:

· wydziela z pakietu 6 poz. 2 i 3 i tworzy z nich pakiet nr.6.1.

· ustala wadium – dla pakietu 6 w wysokości 200,00 zł i pakietu 6.1 w wysokości

· dopuszcza w pakiecie 6.1 gąbki o rozm. 80x50x10mm i 80x50x1mm – 330,00 zł

Z-ca Dyrektora

ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż.Artur Piekacz

                                                       Częstochowa, dnia 08.04.2008 r
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                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Wzoru umowy:

- do § 3

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w paragrafie 3 ust 1: 

               „W przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy zmiana 

                stawki następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

- do § 9

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w paragrafie 9; 

             „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 

              20% ilości określonej w niniejszej umowie” ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Z-ca Dyrektora

ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż.Artur Piekacz

Częstochowa dnia  16.04.2008r
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Szanowni Państwo !
Dotyczy :   przetargu nieograniczonego powyżej 133 000 euro na dostawę  materiałów 

                   szewnych.

ROZSTRZYGNIĘCIE  PROTESTU

W związku z protestem złożonym w dniu 07.04.2008r , przez Wykonawcę: 

     Producent Wyrobów Medycznych „YAVO” Spółka z o.o.

     ul. Bawełniana 17,  97-400 Bełchatów

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny informuje , iż na podstawie art.183 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych , protest został uwzględniony. 

UZASADNIENIE

W związku z uwzględnieniem protestu przez Zamawiającego , na podstawie art.183 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP podjął decyzję o powtórzeniu oprotestowanej czynności  w wyniku której postanawia jak niżej:

1. W zakresie pakietu nr 1

     1.  w pkt 1 do 6 – dopuszczamy materiał szewny:  „… Jednowłóknowa, syntetyczna, nić 

                                  wchłanialna wykonana z pochodnej glikolidu i kaprolaktonu  o okresie 

                                   podtrzymywania tkanki około 30 dni i czasie całkowitego wchłonięcia 

                                  masy  szwu około 110 dni 

     2. w pkt 7 do 9 – parametry materiału szewnego pozostają bez zmian.

     3. w pkt od 10 do 18 -  parametry materiału szewnego pozostaje bez zmian.

2. W zakresie pakietu nr 2

    2.1.poz. 11 –13 – Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących igieł czarnych.
    2.2. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści pakietu nr 2 poprzez wykreślenie zapisów 

            zawartych pod tabelą stanowiącą o wymaganych parametrach: 

            „ .. 1)igła ze specjalnym naczyniowym tnącym czubkiem przeznaczona dla naczyń 

                       zmienionych  miażdżycowo oraz precyzyjnych aplikacji chirurgicznych.

                   2) igła powlekana ze specjalnym naczyniowym tnącym czubkiem przeznaczona dla 

                       naczyń  zmienionych miażdżycowo oraz precyzyjnych aplikacji chirurgii naczyniowej.

                   3)specjalna igłą z dwoma koralikami i trzema kołnierzami do kosmetycznego szycia  skóry.

3. W zakresie pakietu nr 3

     3.1. poz. 12 do 31 - Zamawiający podtrzymuje wymóg nici chirurgicznych z 

                                       powleczeniem antybakteryjnym i tworzy dla poz. 12 do 31 pakiet nr.3.1. 

                                      W związku z czym wadium dla pakietu nr 3 = 445,00 zł, a dla pakietu 

                                       nr 3.1 = 1.335,00 zł

4. W zakresie pakietu nr 4

    - poz 3 -  parametry materiału szewnego pozostają bez zmian.

5. W zakresie pakietu nr 5

· poz. 10,12,13 – Zamawiający wydziela poz. 10,12,13 i tworzy z nich pakiet nr 5.1., w 

      związku z czym wadium dla pakietu nr 5 = 440,00 zł a dla pakietu 5.1 = 40,00 zł

· poz. 11 - parametry materiału szewnego pozostają bez zmian.

6. W zakresie pakietu nr 7

  - poz. 1 do 17 –    parametry materiału szewnego pozostają bez zmian.

 -  poz. 18 do 22 – Zamawiający dopuszcza okres całkowitego wchłonięcia materiału 

                              szewnego do 120 dni

· poz. 23 – 26  - Zamawiający dopuszcza nić chirurgiczną, wchłanialną, syntetyczną, 

                               jednowłóknową o okresie podtrzymywania tkanki minimum 6 tygodni i 

                               okresie całkowitego wchłonięcia 180 – 210 dni

· poz. 1 do 26 – po modyfikacji opis materiału szewnego ujętego w pakiecie nr 7 brzmi: 

    „ Nić wchłanialna, syntetyczna, plecionka, powlekana o okresie podtrzymywania tkanki 3 

       tygodnie i okresie całkowitego wchłonięcia do 79 dni. (od pkt. 1 do pkt.17)

           Nić wchłanialna, syntetyczna, jednowłóknowa o okresie podtrzymywania tkanki 3 tygodnie i 

           okresie całkowitego wchłonięcia 90 – 100 dni (od pkt. 18 do pkt.22)

           Nić wchłanialna, syntetyczna, jednowłóknowa o okresie podtrzymywania tkanki 6 tygodni i 

           okresie całkowitego wchłonięcia do 180 dni do 210 (od pkt 23 do pkt..26)

           Nić niewchłanialna, syntetyczna, jednowłóknowa, polamidowa. ( pkt. 27 )

           Nić niewchłanialna, syntetyczna, plecionka, poliestrowa, powlekana (od pkt. 28 do pkt. 30)”

7. W  pakiecie nr 1,3,4 w zakresie wymagania:

     „UWAGA ! Okres podtrzymywania tkankowego oraz całkowitego wchłonięcia masy szwu musi 

       być możliwy do weryfikacji na podstawie oficjalnych dokumentów Oferenta w odniesieniu do 

       wszelkich istotnych przedmiotowo parametrów żądanych w SIWZ, np. ulotek umieszczanych w 

       opakowaniach zbiorczych dostarczanych nici chirurgicznych, w sposób jednoznaczny i nie 

       budzący wątpliwości (co do jednego dnia z uwzględnieniem tolerancji w korelacji z żądanymi 

       czasookresami  podtrzymywania tkankowego bądź wchłaniania masy szwu).  Zamawiający 

       zastrzega sobie prawo weryfikacji w/w parametrów na każdym etapie postępowania.”

       Zamawiający w zakresie jak wyżej nie wprowadza zmian. W związku z faktem, że 

       Zamawiający nie żąda przedstawienia próbek oferowanych produktów, wspomniane 

       opisy są źródłem informacji na temat ich parametrów technicznych, a w konsekwencji 

       dowodem spełnienia wymogów. Opisów Zamawiający może żądać na podstawie 

       Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie dokumentów, jakich może żądać 

       Zamawiający od Wykonawcy, oraz form  w jakich te dokumenty mogą być składane. 

8. W  pakiecie nr 7:

      Wprowadza pod  tabelą uwagę jak niżej:

            „UWAGA ! Okres podtrzymywania tkankowego oraz całkowitego wchłonięcia masy szwu 

               musi  być możliwy do weryfikacji na podstawie oficjalnych dokumentów Oferenta w 

              odniesieniu do  wszelkich istotnych przedmiotowo parametrów żądanych w SIWZ, np. ulotek 

              umieszczanych w  opakowaniach zbiorczych dostarczanych nici chirurgicznych, w sposób 

              jednoznaczny i nie budzący wątpliwości (co do jednego dnia z uwzględnieniem tolerancji w 

              korelacji z żądanymi  czasookresami  podtrzymywania tkankowego bądź wchłaniania masy 

             szwu).  Zamawiający  zastrzega sobie prawo weryfikacji w/w parametrów na każdym etapie 

              postępowania.”

Od powyższego przysługują środki ochrony prawnej określone rozdziale VI rozdział 3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych.

Z-ca Dyrektora

ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż.Artur Piekacz

                                             Częstochowa, dnia 21.04.2008 r
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                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do pakietu nr 1

Poz. 1 do 6
Pytanie nr 1: Czy w pakiecie nr 1 w pozycji 1-6 Zamawiający dopuści monofilamentową, 

                      wchłanialną, syntetyczną nić wykonaną z pochodnej glikolu i kaprolaktonu o 

                      okresie  podtrzymywania tkanki około 10 dni i czasie wchłaniania do 56 dni ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający miał na myśli w opisie pakietu nr 1 nić o czasie całkowitego 

                      wchłonięcia masy szwu około * 110 dni ( od pkt. 1 do 6) ?

Odpowiedź: TAK. Na powyższe Zamawiający udzielił odpowiedzi modyfikacją z dnia 

                     16.04.2008 r

Pytanie nr 3: W pakiecie nr 1 zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 1- 6 do 

                     osobnego pakietu np. 1a, co w znacznej mierze zwiększy konkurencyjność 

                     składanych ofert.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody

Poz. 3
Pytanie: Czy w pakiecie nr 1 w pozycji 3 Zamawiający dopuści igłę okrągłą, ½ koła o 

               długości 37 mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Poz. 4
Pytanie: Czy w pakiecie nr 1 pozycja nr 4 Zamawiający dopuści igłę okrągłą, ½ koła o 

              długości  37 mm?

Odpowiedź:  NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Poz.6
Pytanie: Czy w pakiecie  nr 1 pozycji nr 6 Zamawiający dopuści igłę okrągłą ½ koła o 

               długości 37 mm ?

Odpowiedź:  NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Do pakietu nr 2

Poz.  6,8,9
Pytanie: W pakiecie nr 2 prosimy o wydzielenie pozycji 6,8,9 do osobnego pakietu nr 2a.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz.3
Pytanie: Czy w pakiecie nr 2 pozycji 3 Zamawiający dopuści okrągłą igłę 3/8 koła 

               o długości 6 mm ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Poz. 7
Pytanie: Czy w pakiecie nr 2 pozycji 7 Zamawiający dopuści odwrotnie tnącą, kosmetyczną 

               igłę  3/8 koła o długości 39 mm ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Poz. 10
Pytanie: Czy w pakiecie nr 2 pozycji 10 Zamawiający dopuści jednowłóknową, syntetyczną, 

               niewchłanialną, sterylną nić polamidową w rozmiarze 1 o długości 100 cm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Poz. 11
Pytanie: Czy w pakiecie nr 2 pozycji 11 Zamawiający dopuści podwójną, okrągłą igłę 3/8 

               koła o długości 9,0 mm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Poz. 12
Pytanie: Czy w pakiecie nr 2 pozycji 12 Zamawiający dopuści podwójną, okrągłą igłę 

               3/8 koła o długości 13 mm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Poz. 13
Pytanie: Czy w pakiecie nr 2 pozycji 13 Zamawiający dopuści podwójną, okrągłą igłę

               3/8 koła o długości 13 mm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Poz.15
Pytanie: Czy w pakiecie nr 2 pozycji 15 Zamawiający dopuści podwójną, okrągłą 

               igłę ½ koła o długości 22 mm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Poz.19
Pytanie: Czy w pakiecie nr 2 pozycji 19 Zamawiający dopuści okrągłą igłę ½ koła 

               o długości 30 mm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie: W przypadku  negatywnych odpowiedzi dotyczących pakietu nr 2pozycji 3, 7, 10,11, 

              12, 13, 15,19 uprzejmie prosimy  o wydzielenie tych pozycji do odrębnego pakietu

               np. 2a.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do pakietu nr 3

Poz. 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11

Pytanie: W pakiecie nr 3 o wydzielenie pozycji 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11 do osobnego pakietu, 

              gdyż plecioną syntetyczną nić wchłanialną pokrytą środkiem antybakteryjnym 

              posiada w swej ofercie wyłącznie jedna firma Johnson & Johnson, co uniemożliwia 

              konkurencyjnym firmom przystąpienie do przetargu w pakiecie nr 3.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w modyfikacji z dnia 16.04.2008 r

Poz. 29

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycji 29 igłę pogrubioną, reszta 

               parametrów bez zmian ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Do pakietu nr 4

Poz.1
Pytanie nr 1 do poz. 1: Czy w pakiecie nr 4 pozycji 1 Zamawiający dopuści podwójną 

                                     szpatułkowatą igłę  3/8 koła o długości 6 mm ?

Odpowiedź:. Jak w SIWZ

Pytanie nr 2 do poz. 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w tej pozycji 

                                      na nić wchłanialną zbudowaną w 100% z kwasu poliglikolowego, bez 

                                      powleczenia, o okresie podtrzymywania tkanki od 14 do 21 dni 

                                     (zamiast 28 do 35 dni), okresie całkowitego wchłonięcia szwu – 60 do 

                                     90 dni (zamiast 56 do 70 dni), przy zachowaniu pozostałych 

                                     parametrów ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 do poz. 1: Czy Zamawiający, w trosce o ochronę uczciwej konkurencji, dopuści w 

                                      pakiecie nr 4, pozycji 1 nić wchłanialną zbudowaną z polimeru kwasu 

                                      poliglikolowego ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 do poz. 1: Czy Zamawiający, w trosce o ochronę uczciwej konkurencji, dopuści w 

                                      pakiecie nr 4, pozycji 1 igłę o długości 6,4 mm przy zachowaniu 

                                      pozostałych parametrów materiałów szewnego ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 do poz. 1: Czy Zamawiający, w trosce o ochronę uczciwej konkurencji, dopuści w

                                     pakiecie 4 pozycji 1 nić o okresie całkowitego wchłonięcia 60-90 dni ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

Poz.2
Pytanie nr 1 do poz.2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w tej pozycji na 

                                    nić  wchłanialną zbudowaną w 100% z kwasu poliglikolowego, bez 

                                    powleczenia, o  okresie podtrzymywania tkanki od 14-21 dni (zamiast 

                                    28 do 35 dni), okresie  całkowitego wchłonięcia szwu – 60 do 90 dni 

                                    (zamiast 56 do 70 dni), rozmiarze  7/0 (zamiast 6/0) o długości igły 

                                    podwójnej 5,58 mm, przy zachowaniu  pozostałych parametrów ?\

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 do poz.2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w tej pozycji na 

                                     nić o  długości 20 cm, wchłanialną zbudowaną w 100% z kwasu  

                                     poliglikolowego, bez  powlekania, o okresie podtrzymywania tkanki od 

                                     14-21 dni (zamiast 28 do 35 dni), okresie całkowitego wchłonięcia 

                                     szwu – 60 do 90 dni (zamiast 56 do 70 dni), rozmiarze 7/0 (zamiast 

                                     6/0), o długości igły podwójnej 6,55 mm, promieniu krzywizny 3/8 koła 

                                     (zamiast ¼ koła), przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3 do poz. 2: Czy Zamawiający, w trosce o ochronę uczciwej konkurencji, dopuści w 

                                      pakiecie nr 4, pozycji 1 nić wchłanialną zbudowaną z polimeru kwasu 

                                      poliglikolowego ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 do poz. 2: Czy Zamawiający, w trosce o ochronę uczciwej konkurencji, dopuści w

                                     pakiecie 4 pozycji 2 nić o okresie całkowitego wchłonięcia 60-90 dni ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

Poz.4
Pytanie nr 1 do poz.4: Czy w pakiecie nr 4 pozycji 4 Zamawiający dopuści podwójną 

                                     szpatułkową igłę 3/8  koła o długości 6 mm ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Pytanie nr 2 do poz. 4: Czy zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji, dopuści w 

                                      pakiecie nr 4 pozycji 4 igłę o długości 6,4 mm przy zachowaniu 

                                      pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Poz. 5
Pytanie: W pakiecie nr 4 zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji nr 5 do osobnego 

              pakietu np. 4a, co w znacznej mierze zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedź: Jak w SIWZ/

Pytanie: W przypadku negatywnych odpowiedzi dotyczących pakietu nr 4pozycji nr 1, 4 i 5 

              uprzejmie prosimy o wydzielenie tych pozycji do odrębnego pakietu np. 4a.

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert   - 29.04.2008 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 29.04.2008r. godz. 10:30
                                                                        Z-ca Dyrektora                                                        

                         





 ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                     

                               




        mgr inż.Artur Piekacz                                            

                                             Częstochowa, dnia 24.04.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  32  /08
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.

W nawiązaniu do modyfikacji nr 3 z dnia  21.04.2008 r dotyczącej pakietu nr 4 poz. 1 zamawiający informuje, że dopuszcza  okres wchłonięcia nici od  60 do 90 dni.

                                                                     Z-ca Dyrektora                                                        

                         





 ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                     

                               




        mgr inż.Artur Piekacz                                            

